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******************************************* ******** *********  
  
1. VARAUKSET JA HINNAT  
 
Synttärit voi varata joko puhelimitse tai sähköpostilla sekä varauskyselyn voi tehdä myös nettilomakkeellamme. 
Merirosvot Juhlapalvelu hoitaa kaikki varaukseenne liittyvät asiat eli erikseen ei tarvitse varata mitään juhlapaikoista! 
Juhlia voi kaikkina viikonpäivinä ja hinnat ovat samat arki-, viikonloppu- ja pyhäpäivinä. Merimaailma SEA 
LIFE on auki pääsääntöisesti klo 10-17 välillä muina päivinä paitsi keskiviikkoisin klo 10-20. Merimaailmassa voi 
viettää myös iltasynttäreitä, aukioloaikojen ulkopuolella. Iltasynttärit ovat näin ollen yksityiset eli näyttelyssä ei ole 
muita asiakkaita samanaikaisesti. SEA LIFE perii iltasynttªreistª 50û/ryhmä, lisämaksun. Juhlatila 
LAGUUNIssa ja Eläintalo Tropicariossa voi juhlia joka päivä klo 10-20 välillä. (myöhäisin aloitusajankohta 18.00) 
Tropicarion Juhlatila (LAGUUNI) sijaitsee Tropicariota vastapäätä, Puijonkatu 1:ssä. Juhlat alkavat ja päättyvät 
LAGUUNIssa. SEA LIFEn ja TROPICARION osalta minimiveloitus on 8 lasta. (voi olla myös 6lasta +2aik, 
jolloin veloitetaan 8 x juhlapaketti eikä aikuisista erikseen mitään) 
 
Hinnat/ HLÖ 

Juhlapaikka Lapset Lapset (ilman 
pääruokaa) 

Aikuiset 

Merimaailma SEA LIFE 27,00û 24,00û 12,00û  * 

Juhlatila Laguuni, Tropicario  
Gardenia 
Maretarium 

23,00û 
25,00û 
23,00û 

20,00û 
22,00û 
20,00û 

0û / 9,00û  * 
4,00û 
9,00û 

Kotisynttäripaketti  
peruspaketti max. 10 lasta 

25,00û / 10,00û 
lisälapsi ** 

22,00û / 8,00û lisälapsi **  0û 

 
* 1 aikuinen pääsee veloituksetta 10 lasta kohden. (20lasta=2 ilmaista aikuista jne.) Juhlatila Laguunissa oleskelu ei 
maksa aikuisille mutta Tropicarion kierrokselle osallistuvilta aikuisilta peritªªn alennettu sis.pªªsylippu 9,00û 
** Kotisynttªripakettien lisªlapset 10,00û tai 8,00û (ilman pääruokaa) per lisälapsi. (peruspaketti 10 lapselle) 
 
                       2. LOPULLISTEN TIETOJEN ILMOITTAMINEN  
   
                                   Synttäreiden lopulliset- eli laskutustiedot tarvitaan viim. 3 päivää ennen juhlia. Esim.  
                                        lauantaina olevien juhlien tiedot tarvitaan viim. edellisenä keskiviikkona jne. 
                                            Tiedot tulisi ilmoittaa mieluiten sähköpostitse osoitteeseen tony.laakso@merirosvot.fi 
                                                  Puhelimitse voitte ottaa yhteyttä numeroon 040 535 68 78/ Tony Laakso    
                                          
                                                           Ilmoittakaa vahvistuksessa seuraavat tiedot juhlistanne: 

× Juhlapaikka, päivämäärä ja kellonaika 

× Juhlateemanne 

× Osallistujamäärä (lapset +aikuiset) 

× Tarjoiluvaihtoehto +aikuisten mahd. tarjoilu 

× Mahdolliset lisäohjelmatoiveenne 
       Esim. Hattara, Pinjata, yllätyspussit tms. 

× Yhteystietonne 
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3. MAKSUOHJEET  
 
Juhlat maksetaan vahvistettujen tietojenne perusteella. (=minimiveloitus) 
Mikäli lisäyksiä tulee, ilmoittakaa niistä mahd. pian puhelimitse tai sähköpostilla. 
Mikäli peruutuksia tulee viimeisen kahden päivän aikana ennen juhlia, voitte kutsua toisen lapsen tai  
aikuisen poisjäävän tilalle. Paikan päälläkin voidaan vielä laittaa esim. aikuisen, puuttuvan lapsen tilalle.  
Epäselvissä tilanteissa voitte soittaa meillepäin niin kerromme lisätietoja / toimintaohjeita (040 535 6878) 
 
SEA LIFEssa juhlat maksetaan paikan päällä, SEA LIFEn kassalle, ennen juhlien alkua (käteinen ja yleisimmät 
pankki- sekä luottokortit käyvät maksuvälineinä) Aikuisten lippujen osalta voi hyödyntää myös mahdollisia S-etuja, 
SEA LIFEn vuosikorttia tai alennuskuponkeja. 
 
TROPICARION ja Kotisynttäreiden osalta lähetämme ennakkolaskun sähköpostitse, saatuamme vahvistustiedot. 
 
4. JUHLIEN KULKU  
 
Voitte käyttää nettisivuiltamme löytyviä kutsukorttipohjia, jotka löytyvät kunkin teeman alta (www.merirosvot.fi) 
Juhlapaikalle kannattaa saapua n. 10-15min ennen juhla-aikaa, vastaanottamaan vieraita. Juhlaohjaajanne ottaa 
ryhmänne vastaan sovittuna juhla-aikana. SEA LIFEssa ryhmänne haetaan yläaulasta (iltasynttäreissä ulko-ovelta) ja 
Tropicarion osalta, LAGUUNIn ulko-ovelta juhlimaan. 
 
Synttärit (ei koske kotisynttäreitä kaikilta osin!) noudattavat pääsääntöisesti seuraavaa ohjelmarunkoa: 

1. Tervetulotuokio, napostelua ja pääruoka juhlatilassa sekä yleisohjeiden läpikäyminen 30min 
2. Opastettu kierros näyttelyssä ja kierroksen erikoisaktiviteetit (ruokinnat yms.), juhlapaikasta riippuen   40min 
3. Käsienpesu ja vessatauko 5min 
4. Lahjojen avaaminen ja jäätelöhetki 15min 
5. mahdolliset Lisäohjelmat sekä perusohjelmaa (esim. disco/nopeuspeli/puhallunuoliammunta, teeman 

mukaan) 30min 
 
       Juhlien jälkeen on vielä mahdollista jäädä tutustumaan näyttelyyn! 
       Erityistoiveet esim. synttärikakun syönti, ylimääräinen ohjelmanumero, juhlat ilman pääruokaa tms. sekä lasten 
       ikäjakauma saattavat vaikuttaa hieman juhlien aikatauluun. 
 
  5. PERUUTUS- & SIIRTOKULUT  
 
Juhlat voi siirtää tai perua kuluitta viikkoa (7päivää) ennen juhlia. Sairauden tai muun painavan syyn takia 
juhlat voidaan siirtää kuluitta vielä edellisenä päivänä. Juhlapäivänä tapahtuvasta juhlien siirtämisestä koituu 50e 
siirtomaksu, joka peritään uuden synttärijuhla-ajan yhteydessä. (Kulu johtuu Merirosvoille koituvista henkilöstö- sekä 
materiaalikuluista mutta pyrimme kompensoimaan tätä esim. alennuksilla lisäohjelmista.)  Juhlien kokonaan    
                  peruminen alle  viikon varoitusajalla johtaa 50e/75e (juhlapäivänä peruminen) peruutusmaksuun.    
                                 Epäselvissä tapauksissa kannattaa olla Merirosvoihin yhteydessä niin selvitämme tilanteen  
                                       tapauskohtaisesti.    
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